
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА
Чубар-Абдулловского сельского 

поселения Азнакаевского 
муниципального района

ул. С оветская , д. 81 , село Чубар-А бдуллово  

А знакаевского м ун и ци пал ьн ого  района, 423323 

Тел. (факс) (85592)38-7-30  

C habd.A zn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы Чубар-Абдул 

авыл жирлеге Советы 
БАШЛЫГЫ

С овет  урамы , 81, Ч убар-А бдул  авылы 
А знакай  м у н и ци пал ь  районы, 4233237 

Тел. (факс) (85592) 38-7-30 

C hab . A zn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

От «24» марта 2019 года № 1

О назначении публичных слушаний по 
проекту решения Чубар-Абдулловского 
Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района 
РТ «Об исполнении бюджета Чубар- 
Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района за 
2019 год»

В целях соблюдения прав жителей Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района на участие в обсуждении 
проекта решения Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района за 
2019 год» посредством проведения публичных слушаний, в соответствии со 
статьей 28 Ф едерального закона от 6 октября 2003 года N  1Э1-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
статьей 20 Устава муниципального образования "Чубар-Абдулловское сельское 
поселение" Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Чубар-
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ 
от 19 апреля 2012 год а№  50, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета 
Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района РТ "Об исполнении бюджета Чубар-Абдулловского сельского

mailto:Chabd.Azn@tatar.ru
mailto:Azn@tatar.ru


поселения Азнакаевского муниципального района за 2019 год". (Приложение 
№ 1)

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района.

3. Определить:
- время проведения -  14 апреля 2020 года в 10.00;
- место проведения -  СДК с. Чубар-Абдуллово;
- адрес, по которому могут представляться письменные предложения и 

замечания по обсужденному вопросу: 423323, РТ, Азнакаевский район, 
с.Чубар-Абдуллово, ул.Советская, д.81.

4. Исполнительному комитету Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района:

- подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Совета 
Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района РТ "Об исполнении бюджета Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района за 2019 год" в соответствии с 
действующим законодательством, нормативными правовыми актами Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района и в 
установленные данным Постановлением сроки;

- разместить проект решения Совета Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района РТ "Об исполнении бюджета 
Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района за 2019 год" (приложение № 1) на информационных стендах Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ 
и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети И нтернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo.tatarstan.ru. не позднее 27 марта 2020г.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Чубар-Абдулловского сельского поселения, на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo.tatar.ru//. не позднее 27 марта 2020 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Н.А.Фатхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru


Приложение №1 к постановлению 
главы Чубар-Абдулловского сельского 
поселения
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан 
от 24.032020 года№1

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н ИЕ 
Чубар-Абдулловского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с. Чубар Абдуллово № 0т « » 2020 года

Об исполнении бюджета 
Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан за 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

Чубар-Абдулловский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан за 2019 год 
по доходам в сумме 7 402,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 8 481,4 тыс. рублей с 
превышением расходов над доходами в сумме 1 078,7 тыс. рублей со следующими 
показателями:

1) доходов бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан по кодам классификации доходов 
бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан по ведомственной структуре расходов 
бюджетов согласно приложению №2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам 
классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему 
решению;



4) источников финансирования дефицита бюджета Чубар-Абдулловского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно 
приложению №4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakavevo.tatarstan.ru.

Председатель Н.А.Фатхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatarstan.ru


П рилож ени е  №  1
к р еш ен и ю  Ч убар -А б дул л о вск ого  С овета  сельского 
поселения А знакаевского  м ун и ци пальн ого  района 
Респ убли ки  Т атарстан  «О б  исполнении  бю дж ета  
Ч убар -А б дул л о вск ого  сельского  поселения 
А знакаевского  м ун и ц и п ал ьн ого  района Республики  
Т атарстан  за 2019  год»

Доходы бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год

Н аименование показателя
Код бю джетной классификации Кассовое 

исполнение 
(тыс. рублен)

администратор  
а поступлений доходов бюджета

У правление Ф едеральной  налоговой служ бы  по 
Республике Татарстан

182 5 743.4

Н алог на доходы  ф изич ески х  л и ц  с доходов, 
источником которых является  н алоговы й  агент, за 
исклю чением доходов, в о тн ош ени и  которых 
исчисление и уплата  налога  осущ ествляю тся  в 
соответствии со статьям и  227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Р оссийской  Ф ед ераци и

182 101 02010 01 0000 110 186,8 ;

Н алог на доходы  ф изически х  л и ц  с доходов, 
полученных ф изическим и  лиц ам и  в соответствии  
со статьей 228 Н алогового  Кодекса  Российской  
Ф едерации

182 101 02030  01 0000 110 0.9

Единый сельскохозяйственны й налог 182 105 03010 01 0000 110 62.1
Н алог на имущ ество  ф изич ески х  лиц, взим аемый 
по ставкам, пр им еняем ы х  к объектам 
налогооблож ения, расп о л о ж ен н ы м  в границах 
сельских поселений

182 106 01030 10 0000  110 132.1

Земельны й налог с организаций , обладаю щ и х 
земельным участком, р асп о л о ж ен н ы м  в границах 
сельских поселений

182 106 06033 10 0000 110 4 963.9

Земельный налог с ф изических  лиц, о бладаю щ и х 
земельным участком, р асп о л ож ен н ы м  в границах 
сельских поселений

182 106 06043 10 0000 110 397.6

М униципальное казенное учреж ден и е  
«Ф инансово-бю дж етная  палата  А знакаевского  
муниципального  района Республики  Татарстан»

292 1 659.3

Государственная  п ош лина  за соверш ение  
н отариальных действий д о л ж н остн ы м и  лицами  
органов местного  самоуправления,  
уполн ом оченн ы м и  в соответствии  с 
законодательны ми актами Р оссийской  Ф едерации  
на соверш ение нотариальны х действий

292 108 04020 01 0000 110 9.2

П рочие доходы от компенсации  затрат  бю дж етов  
сельских поселений

292 113 02995 10 0000 130 5,6

С редства самооблож ения  граждан, зач исляем ы е в 
бю дж еты  сельских поселений

292 117 14030 10 0000 150 184,8

С убвенции бю дж етам  сельских поселений на 
осущ ествление первичного  воинского  учета  на 
территориях, где о тсу тству ю т  военные 
комиссариаты

292 202 35118 10 0000 150 86.4 .

М еж бю дж етны е тран сф ерты , п ередаваемы е 
бю дж етам  сельских поселений  для компенсации  
дополнительны х расходов , возн и к ш и х  в 
результате реш ений, приняты х  о рганам и  власти 
другого уровня

292 202  45160  10 0000 150 1 373,3

Всего доходов 7 402.7



Приложение №2
к решению Чубар-Абдулловского С о в е т а  
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан «Об исполнении бюджета Ч у б а р -  

Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального р а й о н а  
Республики Татарстан за 2019 год»

Расходы 
бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан по ведомственной структуре 
расходов бюджетов за 2019 год

(тыс. рублен)

Н аим енование K BCP Рз ПР Ц С Р BP
Кассовое

исполнение
Исполнительный комитетЧубар- 
Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан 126 8 481,4
О бщ егосударственн ы е вопросы 126 01 1 550,0
Ф ун кци он ировани е  вы сш его  
долж ностного  лиц а  субъ ек та  Р оссийской  
Ф едерации и м ун и ц и п ал ьн ого  
образования 126 01 02 747,1
Н епрограм м ны е направления расходов 126 01 02 99 0 00 0000 0 747,1
Глава м у н иципального  образования 126 01 02 99 0 00 0203 0 747.1
Расходы на выплаты персоналу  в целях 
обеспечения вы полнения  ф ункций  
государственными (м ун и ц и п ал ьн ы м и ) 
органами, казенны ми у чреж ден и ям и , 
органами управления  государственны м и 
внебю дж етны ми ф ондам и 126 01 02 99 0 00 0203 0 100 747.1
Ф ункционирование  П равительства  
Российской Ф едераци и , вы сш их 
исполнительны х органов  
государственной власти субъектов  
Российской Ф едерации , местны х 
адм инистраций 126 01 04 574.0
М униципальная  п рограм м а «Развитие 
муниципальной  служ бы  в А знакаевском  
муниципальном  районе Республики  
Т  атарстан» 126 01 04 89 0 00 0000  0 5,4
О сновное мероприятие  «П овы ш ени е  
эфф ективности  исполнения органами 
местного самоуправления  А знакаевского  
муниципального  района  Республики  
Татарстан возлож ен ны х на них 
полномочий» 126 01 04 89 0 01 0000 0 5,4

М ероприятия по развитию  
профессиональной  и уп равлен ческой  
компетентности  м ун и ц и п ал ьн ы х  
служащ их органов  местного  
самоуправления А знакаевского  
м униципального  района Республики 
Татарстан 126 01 04 89 0 01 2191 0 5,4

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения вы полнения  ф ункций  
государственным и (м у н и ц и п ал ьн ы м и ) 126 01 04 89 0 01 2191 0 100 5,4



органами, казенны ми учреж ден и ям и , 
органами управления  государственны м и 
внебю дж етны ми ф ондам и
Н епрограммны е направления  расходов 126 01 04 99 0 00 0000 0 568,6
Ц ентральный аппарат 126 01 04 99 0 00 0204 0 568,6
Расходы на выплаты персоналу  в целях 
обеспечения вы полнения  функций  
государственными (м ун и ц и п ал ьн ы м и ) 
органами, казенны ми учр еж ден и ям и , 
органами управления  государственны м и 
внебю дж етны м и ф ондами 126 01 04 99 0 00 0204 0 100 2 ~>~> о
Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м уни ци п ал ьн ы х )  н уж д 126 01 04 99 0 00 0204 0 200 233,8
И ные бю дж етны е ассигнования 126 01 04 99 0 00 0204 0 800 12,6
Другие общ егосу д арствен ны е  вопросы 126 01 13 228.9
Государственная  п ро гр ам м а  "Развитие 
государственной граж данской  служ бы  
Республики Т атарстан  и м ун и ци пальн ой  
службы в Республике Т атарстан" 126 01 13 19 0 00 0000 0 1,4
О сновное мероприятие  "П овы ш ен ие  
эфф ективности  исполнения 
государственным и о рганам и  Республики  
Татарстан и органам и  местного  
самоуправления в Р еспублике Т атарстан  
возложенны х на них п олномочий" 126 01 13 19 0 01 0000 0 1,4
М ероприятия по развитию  
государственной граж данской  служ бы  
Республики Татарстан  и м ун и ци пальн ой  
службы в Республике Т атарстан 126 01 13 19 0 01 2191 0 1,4
Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м уни ци п ал ьн ы х)  нуж д 126 01 13 19 0 01 2191 0 200 1,4
Н епрограм м ны е направления расходов 126 01 13 99 0 00 0000 0 227,5
Уплата  налога на и м ущ ество  организаций  
и земельного налога 126 01 13 99 0 00 0295 0 222,0
Иные бю дж етны е ассигнования 126 01 13 99 0 00 0295 0 800 222,6
Диспансеризация м ун и ц и п ал ьн ы х  
служ ащ их 126 01 13 99 0 00 97 071 4,9
Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м у ни ци п ал ьн ы х )  нуж д 126 01 13 99 0 00 97 071 200 4,9
Национальная  оборона 126 02 86.4
М обилизационная  и вневойсковая  
подготовка 126 02 03 86,4
Н епрограм м ны е н аправления  расходов 126 02 03 99 0 00 0000 0 86,4
О сущ ествление  первичного  воинского 
учета  на территориях ,  где о тсутствую т 
военные комиссариаты 126 02 03 99 0 00 5118 0 86.4 |
Расходы на выплаты персоналу  в целях 
обеспечения вы п олнен ия  ф ункций  
государственным и (м ун и ц и п ал ьн ы м и ) 
органами, казенны ми учр еж ден и ям и , 
органами управления  государственны м и 
внебю дж етны м и ф ондам и 126 02 03 99 0 00 5118 0 100 80.6

Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м у ни ци п ал ьн ы х )  нуж д 126 02 03 99 0 00 5118 0 200 5,8
Национальная  экон ом и ка 126 04 825,5

Сельское хозяйство и ры боловство 126 04 05 21,0

М униципальная  програм м а «Развитие 
сельского хозяйства  А знакаевского  
муниципального  района» 126 04 05 74 0 00 0000 0 21,0

Подпрограмма «Стимулирование 
развития малых форм хозяйствования 
(К Ф Х , Л ПХ )» 126 04 05 74 1 00 0000 0 21,0



Субсидия на тех н и ч еску ю  и 
технологическую  модерни зац ию  
сельскохозяйственного  производства 126 04 05 74 1 00 7350 0 21.0
Закупка товаров, р абот  и усл уг  для 
государственных (м ун и ц и п ал ьн ы х )  нуж д 126 04 05 74 1 00 7350 0 200 21,0
Водное хозяйство 126 04 06 80,0
Н епрограммны е направления  расходов 126 04 06 99 0 00 0000  0 80.0
Расходы на содерж ание  
гидротехнических сооруж ени й 126 04 06 99 0 00 9043 0 80,0
Закупка товаров, рабо т  и у сл у г  для 
государственных (м ун и ц и п ал ьн ы х )  нуж д 126 04 06 99 0 00 9043 0 200 80,0
Дорож ное  хозяйство (д о ро ж н ы е  ф онды ) 126 04 09 724,5
С троительство, содер ж ан и е  и ремонт 
автом обильны х до ро г  и инж енерны х 
сооруж ений на них в границах городских 
округов и поселений  в рамках 
благоустройства 126 04 09 99 0 00 7802 0 724,5
Закупка товаров, р а б о т  и услуг  для 
государственных (м ун и ц и п ал ьн ы х )  нужд 126 04 09 99 0 00 7802 0 200 724.5
Ж и л ищ но-ком м у нал ьн о е  хозяйство 126 05 1 643,9
К оммунальное хозяйство 126 05 02 758,9
М ероприятия в области  ком м ун ального  
хозяйства (переоценка строений, ведение 
регистра) 126 05 02 99 0 00 7505 0 758.9
Закупка товаров, работ  и у слуг  для 
государственных (м у ни ци п ал ьн ы х )  нуж д 126 05 02 99 0 00 7505 0 200 758.9
Благоустройство 126 05 03 885.0
У личное освещ ение 126 05 03 99 0 00 7801 0 302,6
Закупка товаров, рабо т  и у слуг  для 
государственных (м ун и ц и п ал ьн ы х )  нуж д 126 05 03 99 0 00 7801 0 200 302.6
С одерж ание кладбищ 126 05 03 99 0 00 7804 0 22.8
Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м у н и ц и п ал ьн ы х)  нуж д 126 05 03 99 0 00 7804 0 200 22.8
Прочие мероприятия по благоустройству  
городских округов  и поселений 126 05 03 99 0 00 7805 0 559.6
Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м у н и ц и п ал ьн ы х)  нуж д 126 05 03 99 0 00 7805 0 200 559.6
О храна окруж аю щ ей  среды 126 06 268.7
О храна объектов растительного  и 
ж ивотного  мира и среды их обитания 126 06 03 268.7
М униципальная  п рограм м а "О храна 
о круж аю щ ей  среды в А знакаевском  
муниципальном районе Республики 
Т атарстан  " 126 06 03 09 0 00 0000  0 268,7
П одп рограм м а « Р егули ровани е  качества 
окруж аю щ ей среды А знакаевского  
муниципального  района  Республики  
Татарстан» 126 06 03 09 1 00 0000  0 268,7
О сновное м ероприятие "О беспечение 
охраны окруж аю щ ей  среды " 126 06 03 09 1 01 0000 0 268.7
М ероприятия по охран е  ок р уж аю щ ей  
среды 126 06 03 09 1 01 7446 0 268.7
Закупка товаров, р абот  и услуг  для 
государственных (м у н и ц и п ал ьн ы х)  нуж д 126 06 03 09 1 01 7446 0 200 268.7
К ультура, кинематограф ия 126 08 3 452.3
Культура 126 08 01 3 452.3
М униципальная  п ро грам м а  «Развитие 
культуры в А знакаевском  
муниципальном районе» 126 08 01 08 0 00 0000  0 4- ' ’-

V
i

П одп рограм м а «Р азвити е  клубных, 
концертных о ргани зац ий  и 126 08 01 08 4 00 0000 0 74.5



исполнительского искусства»
О сновное м ероп ри яти е  «Развитие 
клубных, концертны х органи зац ий  и 
исполнительского искусства» 126 08 01 08 4 01 0000 0 74,5
О беспечение деятельности  клубов и 
культурно-досуговых центров 126 08 01 08 4 01 4409  1 74,5
Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м у н и ц и п ал ьн ы х)  нужд 126 08 01 08 4 01 4409  1 200 69.6
Иные бю дж етны е ассигнования 126 08 01 08 4 01 4409  1 800 4.9
Н епрограм м ны е направления расходов 126 08 01 99 0 00 0000  0 3 377,8
М еж бю дж етны е трансф ерты , 
передаваемые бю дж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  
образований на осущ ествл ени е  части 
полномочий по р е ш ен и ю  вопросов  
местного значения в соответстви и  с 
заклю ченн ы м и  соглаш ени ям и 126 08 01 99 0 00 2560  0 3 377,8
М еж бю дж етны е трансф ерты 126 08 01 99 0 00 2560  0 500 3 377,8
Социальная  политика 126 10 18,0
С оциальное  обеспечение населения 126 10 03 18,0
Н епрограм м ны е направления расходов 126 10 03 99 0 00 0000 0 18,0
М ероприятия в области  социальной  
политики 126 10 03 99 0 00 0541 0 18,0
Закупка товаров, работ и услуг  для 
государственных (м уни ци п ал ьн ы х)  нуж д 126 10 03 99 0 00 0541 0 200 18,0
Физическая  культура и спорт 126 11 23,5
М ассовый спорт 126 11 02 23,5
М униципальная  п рограм м а «Развитие 
молодежной политики, ф изической  
культуры и спорта  в А знакаевском  
муниципальном районе  Республики  
Татарстан» 126 11 02 10 0 00 0000 0 23,5
П одпрограм м а «Развитие ф изической  
культуры и спорта» 126 11 02 10 1 00 0000  0 23,5
Основное мероприятие  "Реализация 
государственной политики  в области 
ф изической культуры и спорта  в 
А знакаевском м ун и ци пальн ом  районе 
Республики Татарстан" 126 11 02 10 1 01 0000 0 23,5
М ероприятия ф изической  культуры и 
спорта в области м ассового  спорта 126 11 02 10 1 01 1287 0 23,5
Закупка товаров, работ  и услуг  для 
государственных (м уни ци п ал ьн ы х)  нуж д 126 11 02 10 1 01 1287 0 200 23,5
М еж бю дж етны е тран сф ерты  общ его  
характера бю дж етам  бю дж етной  системы  
Российской Ф едерации 126 14 613,1
Прочие м еж бю дж етны е  трансф ерты  
общ его характера 126 14 03 613,1
Н епрограм м ны е направления расходов 126 14 03 99 0 00 0000 0 613,1
Субсидии бю дж ету  субъ ек та  Российской  
Федерации из м естн ы х бю дж ето в  для 
формирования регион ального  фонда 
финансовой  п оддерж ки  поселений 
(«отрицательные» тр ан сф ерты ) 126 14 03 99 0 00 208 6  0 27,5

М еж бю дж етны е трансф ерты 126 14 03 99 0 00 2086  0 500 27.5

М еж бю дж етны е трансф ерты , 
передаваемые бю дж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  
образований на осу щ ествл ени е  части 
полномочий по р еш ен и ю  вопросов  
местного значения в соответствии  с 
заклю ченн ы м и  со глаш ени ям и 126 14 03 99 0 00 2560 0 585.(>

М еж бю дж етны е трансф ерты 126 14 03 99 0 00 2560  0 500 585,()
Всего расходов 8 481.4



Приложение №3
к решению Чубар-Абдулловского Совета 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан «Об исполнении бюджета 
Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан за 2019 год»

Расходы 
бюджета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам 
классификации расходов бюджетов за 2019 год

(тыс. рублей)

Н аим енование Рз ПР
Кассовое

исполнение
О бщ егосударственн ы е вопросы 01 1 550,0
Ф ункци он ировани е  вы сш его  д о лж ностн ого  лиц а  субъекта  Российской 
Ф едерации и м ун и ци пал ьн ого  образования 01 02 747,1
Ф ункционирование  П рави тельства  Российской  Ф едерации , высш их 
исполнительны х органов  государственн ой  власти субъектов  Российской  
Ф едерации, местны х адм ин и страци й 01 04 574.0
Другие общ его суд ар ствен ны е  вопросы 01 13 228,9
Н ациональная оборона 02 86,4
М обилизационная  и вневойсковая  подготовка 02 03 86,4
Н ациональная  экон ом и ка 04 825,5
Сельское хозяйство и ры боловство 04 05 21,0
Водное хозяйство 04 06 80.0
Дорож ное  хозяйство (д о ро ж н ы е  ф онды ) 04 09 724,5
Ж и л ищ но -ком м унал ьн о е  хозяйство 05 1 643,9
Коммунальное хозяйство 05 02 758,9
Благоустройство 05 03 885,0
О храна окруж аю щ ей  среды Об 268.7
О храна объектов  расти тельн ого  и ж иво тно го  м и ра  и среды их обитания 06 03 268,7
Культура, кинематограф ия 08 3 452,3
Культура 08 01 3 452.3
Социальная  политика 10 18.0
С оциальное  обеспечение населения 10 03 18.0
Ф изическая культура и сп ор т 11 23,5
М ассовый спорт 11 02 23,5
М еж бю дж етны е  тран сф ерты  общ его  характера  бю дж етам  бю дж етной  
системы Российской  Ф едерации 14 613.1
Прочие м еж бю дж етны е  тран сф ерты  общ его  характера 14 03 613.1
Всего расходов 8 481.4



Приложение № 4
к решению Чубар-Абдулловского Совета 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан «Об исполнении бюджета 
Чубар-Абдулловского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района Республики 
Татарстан за 2019 год»

Источники 
финансирования дефицита бюджета 

Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год
(тыс. рублей)

Н аименование  показателя К од  бю дж етной  классиф икации К ассовое исполнение

Всего источников 1 078,7
У величение прочих остатков  д ен еж ны х 
средств бю дж ета

01 05 02 01 10 0000 510 - 7 402, 7

У м еньш ение  прочих остатков  ден еж н ы х  
средств бю дж ета

01 05 02 01 10 0000 610 8 481,4


